Με την υπ.αριθ.πρωτ.:57231/20-02-2026 απόφαση του Αναπληρωτή Προϊσταμένου  

Διεύθυνσης Ανάπτυξης Π.Ε. Κορινθίας, επιβάλλουμε στην ελεγχόμενη οντότητα ΄΄Σωματείο 

Μουσικών Μελετών΄΄,που βρίσκεται στη διεύθυνση Κολιάτσου 33 Κόρινθος   Τ.Κ.20100,  
διοικητικό πρόστιμο Χιλίων Πεντακοσίων Ευρώ  (1.500,00 €) , κατ’ εφαρμογή της παρ.1 του 
άρθρου 5 της υπ.αριθμ. 8139 (ΦΕΚ 744 Β/31-01-2024) κοινής υπουργικής απόφασης «Ρυθμίσεις 
για την αποδοχή μέσων πληρωμής με κάρτα και άλλα μέσα πληρωμών - Τροποποίηση της υπ’ αρ. 
119899/13-12-2023 κοινής απόφασης των Υπουργών Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών και